EDITAL PPGE/UERN Nº 003/2019

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO PPGE 2019

A Comissão do Processo Seletivo 2019 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE),

do Campus Avançado “Profa. Maria Elisa de A. Maia” (CAMEAM), da Universidade do Estado do

Rio Grande do Norte (UERN), realizado em parceria com o Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN) e com a Universidade Federal Rural do Semi-Árido

(UFERSA), torna público, pelo presente Edital, o Resultado da prova escrita referente ao

Processo Seletivo 2019 do PPGE.

1 DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA PELO CÓDIGO DOS CANDIDATOS

LINHA 1 - ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E AMBIENTAIS

CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

EGIJIJUP 8,1 Classificado(a)

ESASAHAC 7,5 Classificado(a)

EZAXARUV 7,2 Classificado(a)

ASIXIWEQ 7,2 Classificado(a)

UNUCUWOG 7,2 Classificado(a)

EMUZUWOV 7,2 Classificado(a)

ASIRAYEC 7,2 Classificado(a)

AYUJUXUR 7,2 Classificado(a)

ESOKUCEC 7,1 Classificado(a)

AGIQIDIC 7,1 Classificado(a)

URIVAPAQ 7,0 Classificado(a)

OJIHOYAW 7,0 Classificado(a)

ENIZOZAR 7,0 Classificado(a)

OHUSEQER 5,6 Não Classificado(a)

IKOKEVUP 5,5 Não Classificado(a)

EZOWONUQ 5,4 Não Classificado(a)

UDOTUJIZ 5,4 Não Classificado(a)

AGIWIVEG 5,2 Não Classificado(a)

UXIFAQEY 4,7 Não Classificado(a)

EQASIFES 4,6 Não Classificado(a)

EKESOMUX 4,6 Não Classificado(a)

ATUFUVIF 4,4 Não Classificado(a)

IQUMEQOQ 4,2 Não Classificado(a)

AZOSECOG 4,2 Não Classificado(a)

UBEKEXOH 4,0 Não Classificado(a)

UBUYOTAP 3,8 Não Classificado(a)

AHOCEHAP 3,4 Não Classificado(a)

IGIRATUZ 3,3 Não Classificado(a)

OYACUSED 2,6 Não Classificado(a)

IXIZUDES 2,3 Não Classificado(a)

LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

OJACUXUF 7,9 Classificado(a)

UWUXOFES 7,8 Classificado(a)

OVOYOBUD 7,7 Classificado(a)

ADUPIPUD 7,7 Classificado(a)

UYEWIJIS 7,7 Classificado(a)

AZEJUBUQ 7,7 Classificado(a)

AMODAKOZ 7,4 Classificado(a)

AJOXOTAS 7,3 Classificado(a)

AFAJIVOJ 7,3 Classificado(a)

UYOZAGOV 7,3 Classificado(a)

UBEPURID 7,2 Classificado(a)

EROSOJOP 7,1 Classificado(a)

UNUHUXAM 7,0 Classificado(a)

ADIYADIK 7,0 Classificado(a)

UROHIRAP 7,0 Classificado(a)

ITUPECUJ 7,0 Classificado(a)

EFUWACUH 7,0 Classificado(a)

EZEYONAX 7,0 Classificado(a)

AJESOSAR 7,0 Classificado(a)

ESUDUTUZ 7,0 Classificado(a)

ADIJEMER 7,0 Classificado(a)

UZAPAKUP 5,8 Não Classificado(a)

UXARIZEH 5,8 Não Classificado(a)

EXUVAYAK 5,6 Não Classificado(a)

EROVOMUG 5,6 Não Classificado(a)

OSUYUFIQ 5,5 Não Classificado(a)

OHADEYUK 5,5 Não Classificado(a)

EWIFAVAP 5,3 Não Classificado(a)

EBANAJUZ 5,3 Não Classificado(a)

AYAWOXAY 5,3 Não Classificado(a)

IZEZOSIM 5,3 Não Classificado(a)

OMOKEFIH 5,2 Não Classificado(a)

ERUFEPER 5,1 Não Classificado(a)

ORAGAYOH 5,0 Não Classificado(a)

IQOCIXUJ 5,0 Não Classificado(a)

UFEYUCOV 5,0 Não Classificado(a)

AHUTAFIW 5,0 Não Classificado(a)

IQIQOTIS 4,9 Não Classificado(a)

IXEQEQIG 4,8 Não Classificado(a)

AYAWAVEH 4,8 Não Classificado(a)

ARIHADIZ 4,7 Não Classificado(a)

OCEYAQEG 4,7 Não Classificado(a)

IZIDUMOR 4,3 Não Classificado(a)

ACOMUGOX 4,3 Não Classificado(a)

ONIPIHAG 4,3 Não Classificado(a)

OJOBAKOF 4,3 Não Classificado(a)

ERAXECUQ 4,2 Não Classificado(a)

EHIBOBUR 4,1 Não Classificado(a)

ENEXAHAY 4,1 Não Classificado(a)

IZUVAPUP 4,0 Não Classificado(a)

ASITUCUX 4,0 Não Classificado(a)

UTAKOWES 3,9 Não Classificado(a)

ETUXOJAY 3,8 Não Classificado(a)

ICOBASAD 3,8 Não Classificado(a)

OQUJEKEB 3,7 Não Classificado(a)

UTAYIYOG 3,7 Não Classificado(a)

ITESIGAS 3,7 Não Classificado(a)

EXOFIGUW 3,7 Não Classificado(a)

IWIBEQOF 3,6 Não Classificado(a)

AJUWUCUH 3,4 Não Classificado(a)

UQOVEKAF 3,0 Não Classificado(a)

ICABEMOD 2,9 Não Classificado(a)

IJEDIQIV 2,9 Não Classificado(a)

IHACIYIZ 2,8 Não Classificado(a)

IFININAR 2,2 Não Classificado(a)

UXIXIPOZ 2,0 Não Classificado(a)

LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

URESEBIS 8,3 Classificado(a)

IHEQUYOY 8,0 Classificado(a)

IDUBIQEZ 7,7 Classificado(a)

IGIWIQEG 7,7 Classificado(a)

ATAVIGED 7,5 Classificado(a)

IXEQATAG 7,4 Classificado(a)

EKADADIH 7,4 Classificado(a)

AJUFUTUY 7,3 Classificado(a)

IBADISAS 7,2 Classificado(a)

ADEGAMIJ 7,0 Classificado(a)

EPUWOBEC 7,0 Classificado(a)

AWOXEPEG 7,0 Classificado(a)

OCAKUNUR 7,0 Classificado(a)

UWUWAFAB 7,0 Classificado(a)

OCEJIQUZ 5,4 Não Classificado(a)

EBOVIZIG 4,9 Não Classificado(a)

INEPEKAT 4,9 Não Classificado(a)

EKACIYAJ 4,8 Não Classificado(a)

UFABEMIM 4,8 Não Classificado(a)

IHAHEHET 4,7 Não Classificado(a)

ERATAFOY 4,7 Não Classificado(a)

UFEMABEQ 4,6 Não Classificado(a)

UOAHUMEN 4,4 Não Classificado(a)

OBANUWOH 4,2 Não Classificado(a)

AQINEROG 4,1 Não Classificado(a)

ODAZOFAP 4,0 Não Classificado(a)

UBINUZEW 3,6 Não Classificado(a)

UPEMAYOX 3,4 Não Classificado(a)

2 DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ANÁLISE DOS PROJETOS

2.1 Estão relacionados abaixo, em ordem alfabética e por linha de pesquisa, os(as) candidatos(as)

aprovados(as) na prova escrita que estão classificados(as) para a próxima etapa da seleção: de

análise dos projetos de dissertação, de caráter eliminatório.

LINHA 1 - ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E AMBIENTAIS

1. Adelmo Artur de Aquino

2. Anderson Kerlly Rodrigues de Sousa

3. Jackson de Sousa Queiroga

4. Luana Kerolaine de Moura Gonzaga

5. Marcelo Nascimento de Morais

6. Maria Aparecida de Araújo

7. Marleny Andrade Abreu

8. Pedro Bernardino da Costa Júnior

9. Pedro Henrique da Silva Gomes

10. Renata Custódio da Silva

11. Rossana Mayara Leite Sampaio Maia

12. Rozane Pereira de Sousa

13. Verônica Maria Lavor Silva de Melo

LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

1. Adnilsa Avelino de Freitas

2. Claudione Vieira

3. Edvar Ferreira Basílio

4. Francisca das Chagas Silveira Lacerda

5. Francisco Joseleide Vieira

6. Gleydilene Ferreira Duarte

7. Gustavo Gomes Pereira

8. Jayne Cristina Franco de Aquino

9. Juliana Leilany de Lima Dantas

10. Jussara Freire de Santana

11. Letícia Bezerra França

12. Maria Anazuila do Nascimento

13. Maria Juliana do Nascimento

14. Mariana Pricilia de Assis

15. Marizete Batista do Nascimento

16. Paloma Breckenfeld Alexandre de Oliveira

17. Patricia Lorena Raposo

18. Raony Mangueira Lima Lopes

19. Roberta Santos de Almeida

20. Talhony Cris Ferreira da Conceição

21. Tereza Cristina Diniz de Abreu

LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

1. Acreciana de Sousa Melo

2. Danilly de Sousa Bezerra

3. Fabiana Ferreira de Queiroga Lins

4. Francisco Edson de Freitas Lopes

5. Geórgia Maria de Alencar Maia

6. Gilberlânia Soares da Silva

7. José Jilsemar da Silva

8. Josefa Gilsileide Fonseca da Silva

9. Josevania de Sousa Oliveira

10. Julia Lidiane Lima de Amorim Queiroz

11. Rafaella Pereira Chagas

12. Raimunda Queiroz Rêgo

13. Rita Vital dos Santos

14. Verônica da Silva

2.2 O resultado da análise dos projetos será divulgado no dia 25 de fevereiro de 2019, na

Secretaria do PPGE e na página inicial do Programa (propeg.uern.br/ppge).

2.3 Para outras informações, o(a) candidato(a) deve acessar a página do PPGE

(propeg.uern.br/ppge), ou procurar a Secretaria do PPGE, ou ainda pelo e-mail

ppge.pferros@gmail.com do PPGE/UERN.

Pau dos Ferros-RN, 18 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2019

Profa. Dra. Crígina Cibelle Pereira (Presidente)

Prof. Dr. Cícero Nilton Moreira da Silva (Vice-Presidente)

PORTARIA PPGE/CAMEAM/UERN – 007/2018

file:///C:/Users/Renato%20PPGE/Google%20Drive/PPGE/EDITAL/2018/propeg.uern.br/ppge
propeg.uern.br/ppge
mailto:ppge.pferros@gmail.com